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제 1부 부동산투자회사의 현황

Ⅰ. 회사의 현황

1. 회사의 개요

1) 회사명 이에스알켄달스퀘어에셋2호위탁관리부동산투자회사(주)

2) 설립일 2021.07.20

3) 소재지
서울특별시 영등포구 국제금융로 10, 35층(여의도동, 쓰리아이

에프씨)

4) 자산 및 자본금, 부채 (기준일자) 2021.11.30 (단위: 원)

총자산  74,898,134,941

자본금  856,667,000

부채  68,961,992,685

5) 자산관리회사 켄달스퀘어리츠운용㈜

6) 사무수탁회사 신한아이타스

7) 자산보관회사 ㈜우리은행, KB부동산신탁㈜

8) 비고

(1) 정관에서 정한 회사의 존속기간 및 해산사유

회사는 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 경우에 해산한다. 

① 존립기간을 정한 경우 그 정한 존립기간의 만료

② 주주총회의 해산결의

③ 합병

④ 파산

⑤ 법원의 해산 명령 또는 해산 판결

⑥ 국토교통부장관의 영업인가 또는 등록의 취소

⑦ 부투법 제3조부터 제7조까지의 규정을 위반하여 영업인가

 또는 등록이 거부된 경우

⑧ 설립 후 1년 6개월 이내에 영업인가를 받지 못하거나 등록

을 하지 못한 경우

(2) 신용평가결과

해당사항 없음



2. 회사의 연혁

1) 설립경과 및 설립이후의 변동사항(상호의 변경, 영업양수 또는 영업양도, 주요 자산취득일
등을 기재)

가) 설립경과 및 설립이후의 변동사항
- 2021.07.20 회사 설립(자기자본 3억원)
- 2021.07.30 자산보관(금전)위탁계약 체결 (㈜우리은행)
- 2021.07.30 자산보관(부동산)위탁계약 체결 (KB부동산신탁㈜)
- 2021.07.30 일반사무관리 위탁계약 체결 (신한아이타스)
- 2021.07.30 자산관리위탁계약 체결 (켄달스퀘어리츠운용㈜)
- 2021.09.29 국토교통부 영업인가
- 2021.11.26 1차 유상증자(보통주 440,000주, 종류주 116,667주)
- 2021.11.30 투자부동산 매입(안성4)

나) 상호의 변경
 해당사항 없음

다) 합병, 영업양수 또는 영업양도
 해당사항 없음

라) 경영활동과 관련된 중요한 사실의 발생
 해당사항 없음



2) 발기인·이사 및 감사에 관한 사항

(1) 발기인에 관한 사항

성명
생년월일 또는

법인등록번호
주요경력 및 연혁 비고

이에스알켄달스

퀘어위탁관리부

동산투자회사주

식회사

110111-7398989

2020년 02월 20일 설립

2020년 08월 24일 국토교통부 위

탁관리부동산투자회사 영업인가

 승인

2020년 09월 24일 이에스알켄달

스퀘어에셋1호위탁관리부동산투자

회사 지분증권 취득

2020년 12월 11일 REF 수익증권

(4개) 매수

- 켄달스퀘어전문투자형사모부동

산신탁6호의 B종

- 켄달스퀘어전문투자형사모부동

산신탁7호의 B종

- 켄달스퀘어전문투자형사모부동

산신탁8호의 F종

- 켄달스퀘어전문투자형사모부동

산신탁11호

2020년 12월 14일 이에스알켄달

스퀘어에셋1호위탁관리부동산투자

회사 지분증권 추가 취득

2020년 12월 23일 유가증권시장

 상장완료

2021년 06월 10일 켄달스퀘어전

문투자형사모부동산신탁18호의 제

1종 및 2종 수익증권 매수

2021년 07월 20 이에스알켄달스

퀘어에셋2호위탁관리부동산투자회

사 지분증권 취득 (발기설립)

2021년 11월 26일 이에스알켄달

스퀘어에셋2호위탁관리부동산투자

회사 지분증권 추가 취득

해당없음

※ 비고란에는 법 제7조의 결격요건 해당여부를 기재

※ 주요경력은 주요근무지, 근무기간 및 직위등을 구체적으로 기재

(2) 이사 및 감사에 관한 사항

직명 성명
생년월일 또는

법인등록번호
주요경력 및 연혁 비고



대표이사 이진철 1966.06.03

前) ㈜휴스틸 대표이사

現) ㈜신안 사장, ㈜관악 대표이

사

해당없

음

기타비상무

이사
김현민 1981.08.31 現) 회계법인성지 회계사 

해당없

음

기타비상무

이사
박성언 1979.02.23

前) 회계법인성지 회계사

現) 경은회계서비스 대표이사 

해당없

음

감사 김태헌 1983.12.21 現) 대교회계법인 회계사
해당없

음

※ 비고란에는 법 제14조의 결격요건 해당여부를 기재

※ 주요경력은 주요근무지, 근무기간 및 직위등을 구체적으로 기재



3. 주식 및 자본에 관한 사항

1) 주식에 관한 사항

(1) 발행한 주식의 내용

[  2021.11.30   현재]
(단위 : 원, 주)

구분 종류 발행주식수
주당 발행가

액

주당 액면가

액
비고

기명 보통주 300,000 1,000 1,000

기명 보통주 440,000 5,000 1,000

기명 종류주 116,667 30,000 1,000

(2) 자기주식 취득현황

(단위 : 원, 주)

취득일자 종류 주식수량 취득가액 비고

자료가 없습니다.

(3) 현물출자 현황

(4) 비고(주식매수선택권 여부, 의결권이 있는 주식수, 의결권이 제한된 주식수 등을 기재)

 - 의결권이 있는 주식수 : 740,000(보통주)
 - 의결권이 제한된 주식수 : 116,667(종류주)



2) 자본금 변동상황

(단위 : 원, 주)

일자 원인

증가(감소)한 주식의 내용
중(감)자한

자본금
중(감)자 후

자본금
중(감)자

비율
종류 수량 주당

발행가액
주당

액면가액

2021.07.
20 설립자본 보통주 300,000 1,000 1,000 300,000,000 300,000,000 0.00%

2021.11.
26 유상증자 보통주 440,000 5,000 1,000 440,000,000 740,000,000 146.67%

2021.11.
26 유상증자 종류주 116,667 30,000 1,000 116,667,000 856,667,000 38.89%

3) 자본금 변동예정 등



4. 주주현황

1) 최대주주 및 그 특별관계자의 주식소유현황

【  2021.11.30   현재】

성명 관계 내/
외국인 국적 기관/

개인
청약예외

주주
주식의
종류

소유주식수(지분율)
변동원인

기초 증가 감소 기말

이에스
알켄달
스퀘어
위탁관
리부동
산투자
회사 주
식회사

최대
주주 내국인 대한

민국 기관 해당사항없
음 보통주

0 740,000 0 740,000

(0.00%) (86.38%
) (0.00%) (86.38%)

켄달스
퀘어리
츠운용
주식회

사

특별
관계
자

내국인 대한
민국 기관 해당사항없

음 종류주

0 116,667 0 116,667

(0.00%) (13.62%
) (0.00%) (13.62%)

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함

※ 청약예외주주란에는 시행령 제12조의3(일반청약에 대한 예외) 각 호 중 해당되는 호를 기재



2) 주요주주(10%이상 주주)의 주식소유현황

【  2021.11.30   현재】

순위 성명 내/
외국인 국적 기관/

개인
쳥약예외

주주
주식의
종류 소유주식수 지분율 비고

자료가 없습니다.



3) 소액주주, 최대주주 및 기타주주 분포

【  2021.11.30   현재】

구분
주주수

(명)
비율 주식수 비율 비고

최대주주 2 100.00% 856,667 100.00%

보통주(최대주

주

) 740,000주

종류주(최대주

주의 특별관계

자

) 116,667주

주요주주 0 0.00% 0 0.00%

소액주주

-개인
0 0.00% 0 0.00%

소액주주

-법인
0 0.00% 0 0.00%

합계 2 100.00% 856,667 100.00%

4) 주가변동사항

월별 년 월 년 월 년 월 비고

최고가(일자)

최저가(일자)

월간 거래량

일평균 거래량

※ 주가는 월별 종가기준으로 기재



5. 배당에 관한 사항

1) 이익 등의 분배방침

1. 회사는 매 사업연도 이익배당한도의 100분의 90 이상을 주주총회 또는 제51조 제5항에 따른 이사회
의 결의에 따라 
주주에게 배당하여아 한다. 이 경우 상법 제458조에 따른 이익준비금은 적립하지 아니한다.
2. 회사가 제1항에 따라 이익을 배당할 때에는 상법 제462조 제1항에도 불구하고 부투법 제28조 제3항
 및 부투법 시행령 제32조가 정하는 바에 따라 해당연도의 감가상각비 상당액을 금전으로 초과배당 할
 수 있다.
 다만, 초과배당으로 인하여 전기에서 이월된 결손금은 당기의 배당가능이익 산정 시 포함하지 아니하고
, 초과배당은 현금으로 하여야 한다.
3. 회사가 정관 제11조에 따라 상장한 경우, 총자산에서 100분의 10 이상을 차지하는 부동산을 매각하
여 그 이익을 배당
할 때에는 해당 사업연도 말 10일 전까지 이사회를 개최하여 이사회의 결의로 배당 여부 및 배당 예정
금액을 결정하여아 한다.
4. 회사가 제1항에 따라 주주에게 배당하는 경우 무의결권 종류주식 및 보통주식에 대하여 각 주식의 발
행가액에 비례하여 동순위로 배당한다.

2) 최근 사업연도의 배당에 관한 사항

[주당액면가액: 1,000원] (단위 : 원, %)

구분 제  1기 제  -기 제  -기 제  -기

당기순이익 -57,722,514

상법상

배당가능이익
0

당기감가상각비

등
- - - -

이익배당한도 - - - -

배당금 0 0 0 0

주당배당금 0 0 0 0

배당수익율 0.00% - - -

연환산배당율 0.00% - - -

※ 상법상 배당가능이익 : 순자산가액 - 자본금 - 자본준비금 - 상법 시행령 제19조의 미실현이익
- 기타(주식할인발행차금 상각액 등)

※ 당기 감가상각비 등 : 당기 감가상각비 + 전기이전 감가상각비 초과배당누적액

※ 이익배당한도 : 상법상 배당가능이익 + 당기 감가상각비 등



※ 주당배당금 : 배당금 / 발행주식수

※ 배당수익율 : 배당액 / [ (기초납입자본금+기말납입자본금)/2 ] 로 계산

※ 1기의 사업연도가 1년 미만일 경우, 비교목적으로 연환산배당율을 다음의 산식으로 추가기재
연환산배당율 : 배당수익율 x 365일 / (해당사업연도의 일수)



제 2 부 자산의 투자·운용 및 자산의 구성·변경 현황

Ⅰ. 총자산의 투자·운용 및 구성현황

(단위 : 백만원, %)

항목
전기 당기

총자산대비
구성비율자산

총액 비율 자산총액 비율

부동산 0 62,611 83.59
83.59

부동산개발사업

부동산관련 유가증권

현금 0 7,865 10.50 10.50

기타 자산 4,423 5.91 5.91

총계 0 74,898 100.00 100.00

※ 1. 부동산은 지상권·임차권 등 부동산 사용에 관한 권리, 부동산개발사업, 설립할 때 납입된
주금(株金), 신주발행으로 조성한 자금 및 소유 부동산의 매각대금, 시행령 제27조에 의하여
부동산에 포함되는 자산을 말함(기업구조조정부동산투자회사의 경우, 구조조정부동산을
별도 표시)

2. 부동산관련 유가증권은 법제2조3항 각 목의 어느 하나에 해당하는 자산을 말함

3. 현금은 금융기관에의 예치금을 포함하며, 부동산에 포함되는 자산은 제외함

4. 기타는 자산 중 부동산, 부동산관련 유가증권, 현금에 해당되지 않는 자산을 말함



1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 소유 부동산별 개요

부동산명 위치
완공

(개축)일자
취득일자

담보 및 부채내

역

1
안성4(안성삼

죽)

경기도 안성시 삼죽

면 용월리 

409-3외 9필지

2021.11.22 2021.11.30

장기차입금

(Tr. A,B)

담보설정액

: 699.6억원

임대보증금

: 1,275백만원

※ 준공시 잔금지급예정으로 준공후 소유권이 넘어오는 경우는 제외



2) 소유 부동산별 금액현황

(단위 : 백만원)

부동산명
취득가액 취득후

자본적지출 평가손익 감가
상각

누계액

손상
차손

누계액
장부가액

토지 건물 토지 건물 토지 건물

1 안성4(안성
삼죽) 18,653 43,960 0 0 0 0 2 62,611



3) 소유 부동산별 임대현황

부동산명

임대가능

면적

(㎡)

임대면적

(㎡)

임대율

(임대면적

/임대

가능면적

,%)

임대차

계약수

1 안성4(안성삼죽) 27,026.90 27,026.90 100.00% 1



2. 기말 현재 부동산 관련 유가증권 현황

(단위 : 백만원, %)

구분 종목명 취득금액
당해 기말

현재 가액
자산구성비

자료가 없습니다.



3. 현금(금융기관 예치내역 포함) 현황

(단위 : %, 백만원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율 전기예치금 당기예치금 비고

정기예금 KB국민은행 0.02 0 1,275

보통예금 주식회사 우리은행 변동금리 0 6,589



4. 기말 기타 자산 현황

(단위 : 백만원, %)

구분 종목명 취득금액
당해 기말

현재 가액
비고

기타자산

부가세대급금 4,188 4,188

선급비용 234 234

기타 1 1
기타미수금, 미수

수익, 선급법인세



Ⅱ. 총자산의 변경내역

1. 당기동안의 부동산 매입·매각

(단위 : 백만원)

구분 부동산명 위치 거래일자 매매가액 거래비용 비고

매입
안성4

(안성삼죽)

경기도 안성시

 삼죽면 

용월리 409-3외

 9필지

2021.11.3

0
59,000 3,595

※ 매각의 경우 비고란에 취득한 금액, 보유기간 등 간략히 기재

2. 당기동안의 부동산관련 유가증권 거래내역

- 당기동안에 거래된 부동산관련 유가증권의 거래내역, 거래에 따른 이익현황, 거래비용
등을 간략하게 기재

 

3. 현금(금융기관 예치내역 포함)변경내역

(단위 : %, 백만원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율 전기예치금 당기예치금

정기예금 KB국민은행 0.02 0 1,275

보통예금 주식회사 우리은행 변동금리 0 6,589

4. 기타 자산 변경내역

 



제 3 부 자산 및 수익과 비용에 관한 사항

Ⅰ. 총수입금액 및 수입구조

구분 금액(원) 비율(%) 비고

부동산

임대료 6,782,353 89.74%

분양수익

(처분수익)
-

기타수익 627,006 8.30%

관리비, 수도광

열비 

회입분 등

부동산관련

유가증권

평가이익 -

처분이익 -

이자,배당금 등 -

현금 현금관련수익 148,766 1.97%

기타자산
기타자산관련수

익
-

기타 0

총 수 익 7,558,125 100.00%

※ 부동산관련 유가증권 평가이익란에는 당기손익에 반영되는 평가이익만 포함

※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 수익을 기재



Ⅱ. 부문별 상세내역

1. 부동산(지상권·임차권 등 부동산사용에 관한 권리도 포함)

1) 부동산 임대료 수익

부동산명 임대료(원) 비율(%) 비고

1 안성4(안성삼죽) 6,782,353 100.00%



2) 부동산 처분수익

(단위 : 원)

부동
산명 취득가액 평가손익 상각누계액 장부가액 매매가액 처분손익 비율(%) 비고

자료가 없습니다.

※ 부동산개발사업을 통한 분양수익은 비고란에 구분 기재



2. 부동산 관련 유가증권 처분손익, 평가손익, 이자 및 배당금

(단위 : 원)

구
분 매매손익 평가손익 이자 및 배당금 비율(%) 비고

자료가 없습니다.



3. 현금(금융기관 예치내역 포함)

(단위 : %,원)

예치 금융상품 예치 금융회사 이자율 전기예치금
발생수익

당기예치금
발생수익 비고

정기예금 KB국민은행 0.02 0 57,655

보통예금 주식회사 우리은행 변동금리 0 91,111



4. 기타 자산 수익

구

분
금액(원) 비율(%) 비고

자료가 없습니다.



Ⅲ. 총 비용 및 지출구조

구분 금액(원) 비율(%) 비고

부동산

분양원가

감가상각비 2,408,770 3.69%

기타비용 51,396,080 78.73%

부동산관련

유가증권

평가손실

처분손실

기타비용

현금 현금관련비용

기타자산
기타자산관련비

용

기타 11,475,789 17.58%

총비용 65,280,639 100.00%

※ 부동산관련 유가증권 평가손실란에는 당기손익에 반영되는 평가손실만 포함

※ 기타란에는 자산별로 구분되지 않는 비용을 기재



Ⅳ. 상세내역

1. 부동산 영업경비

(단위 : 원)

구분 합계 안성4
(안성삼죽) 현금 기타자산 기타

분양원가

급여 7,000,000 7,000,000

상여

퇴직급여

복리후생비

자산관리수수료
(AMC수수료) 857,714 857,714

부동산관리수수료
(PM,FM등)

자산보관수수료 7,750,000 7,750,000

일반사무
위탁수수료 10,500,000 10,500,000

기타지급수수료 33,985,000 33,985,000

유형자산
감가상각비 2,408,770 2,408,770

투자부동산
감가상각비

무형자산
감가상각비

세금과공과 1,492,433 1,492,433

광고선전비

보험료 310,933 310,933

임차료

교육훈련비

여비교통비

통신비

수선유지비

청소비

수도광열비

대손상각비

접대비

판매촉진비

이자비용

금융리스이자비용

기타영업비용



2. 업무위탁비용

구분 종류 위탁기관 대상물건, 위탁비율, 계산방법,
지급시기 및 지급방법

위탁비용
(원)

자산관리회사

기본보수(매입)

켄달스퀘어리츠운용㈜

a. 부동산:
부동산 매입가액 X1.0%(*)
(* 단, 자산관리자의 계열회사가 집합투자업자
인 집합투자기구 또는 조세특례제한법 제104조
의 31 제1항에 의한 자산관리회사인 프로
젝트금융투자회사가 보유한 부동산의 경우
 0.75%로 함)

b. 집합투자증권 및 지분증권 등 부동산을 제외
한 대상자산:
대상자산의 기초자산인 부동산의 평가금액
 X 1.0%(*) X 위탁자의 지분율
(* 단, (i) 위 대상자산이 부동산투자회사법상
 부동산투자회사의 주식이고, 자산관리자 또는
 자산관리자의 계열회사가 
해당 부동산투자회사의 자산관리회사인 경우
, 또는 (ii) 위 대상자산이 부동산집합투자기구가
 발행한 집합투자증권이고, 자산관리자의 계열
회사가 해당 부동산집합투자기구의 집합투자업
자인 경우, 0.75%로 함)

성과보수(매입)

기본보수(운용)

a. 부동산: (부동산 매입가액 + 매입부대비
) X 연 0.5%
b. 집합투자증권 및 지분증권 등 부동산을 제외
한 대상자산:
(위탁자가 해당 대상자산을 매입하는 시점에 그
 대상자산의 기초자산인 부동산의 평가금액
 + 매입부대비용)  X 연 0.5% X 위탁자의 지분
율

857,714

성과보수(운용)

기본보수(매각) a. 대상자산의 매각금액 X 0.5%

성과보수(매각)

사무수탁회사 위탁보수 신한아이타스㈜

- 매 결산기마다 30,000,000원(VAT 별도)을 결
산기 말일 이후 
수탁자의 청구일로부터 14일 이내에 현금으로
 지급한다.

10,500,000

자산보관회사 위탁보수
NH투자증권㈜ (금전),

KB부동산신탁㈜ (부동산
)

NH투자증권(주) (금전)
- 매 결산기마다 15,000,000원(VAT 별도)에 상
당하는 금액을 지급한다.

KB부동산신탁(주) (부동산)
- 구체적인 보수는 "부동산담보신탁계약"에서
 정한 바에 따른다.
- "부동산담보신탁계약" 
a. 재산관리보수 : 각 자산별 수익권증서금액
 x 약3.5 / 10,000
b. 재산처분보수 : 기준금액 단계별 보수 누적

7,750,000

시설관리회사 위탁보수 ㈜고암, 진양메인티넌스
㈜ 매 월 단위로 FM수수료를 지급한다.

임대관리회사 위탁보수

재산관리회사 위탁보수

합 계 19,107,714



Ⅴ. 자기자본수익률

(단위 : %)

구분 제 1기 제 기 제 기 제  기

당해회사수익률 -4.56

※ 수익률은 회계적 자기자본이익률(Return on Equity)로서 연단위로 환산하며 다음과 같이 계산함
결산기수익률=(당기순이익/[(연기초납입자본금+연기말납입자본금)/2])

※ 납입자본금 = 자본금 + 자본잉여금

※ 상기산식은 1기 사업연도가 12개월일 경우를 가정한 것으로, 1기의 사업연도가 6개월일
경우 상기 산식을 준용하여 최근 1년간 분기별 연환산 자기자본수익율을 제시할 것

※ 수익률은 소수점 둘째 자리까지 기재할 것



제 4 부 부동산개발사업에 대한 투자 현황

Ⅰ. 부동산개발사업의 현황

1. 개요

(단위 : 백만원)

개발사업명 소재지 개발규모
(㎡)

준공
예정일 공정률 총사업비 총

투자금액
기

투자금액 비고

자료가 없습니다.

※ 1. 총사업비는 당해 개발사업의 총사업비를 말함

2. 총투자금액은 당해 부동산투자회사가 투자하여야 하는 총금액을 말함

3. 기투자금액이란 당해 부동산투자회사가 이미 투자한 총금액을 말함



2. 당기에 추진중인 부동산개발사업 현황

1) 부동산개발사업명(1)

2) 부동산개발사업명(2)

3) 장래 예정인 부동산개발사업 현황



제 5 부 재무제표에 관한 사항

Ⅰ. 재무상태표

당기 제 1 기 기말 기준일 2021.11.30 현재
전기 제 - 기 기말 기준일 현재

회사명: 이에스알켄달스퀘어에셋2호위탁관리부동산투자회사(주) (단위 : 원)

과목
제 1 (당)기 기말 제 - (전)기 기말

금액 금액

I. 자 산

1. 유동자산 11,012,052,392 0

1) 현금및현금성자산 6,589,268,159

5) 미수수익 133,251

7) 기타미수금 599,547

9) 선급비용 233,895,651

10) 부가세대급금 4,188,153,404

11) 선급법인세 2,380

14) 재고자산 0 0

2. 비유동자산 63,886,082,549 0

1) 장기금융상품 1,275,399,600

4) 유가증권 0 0

5) 유형자산 62,610,682,949 0

토지 18,653,046,208

건물 43,960,045,511

감가상각누계액(유형자산-건물) -2,408,770

6) 투자부동산 0 0

7) 무형자산 0 0

자 산 총 계 74,898,134,941 0

1. 유동부채 33,965,836,195 0

4) 기타선수금 218,850,000

5) 선수수익 399,481,565

6) 미지급금 5,191,787,139

7) 미지급비용 5,541,160

8) 예수금 6,645,812

12) 단기차입금 28,143,530,519

2. 비유동부채 34,996,156,490 0

3) 장기차입금 34,300,000,000

5) 비유동보증금 1,121,385,886

9) 기타비유동부채 -425,229,396

부  채  총  계 68,961,992,685 0

1. 자본금 856,667,000 0

1) 보통주자본금 740,000,000

2) 종류주자본금 116,667,000

2. 자본잉여금 5,137,197,770 0

1) 주식발행초과금 5,137,197,770

3. 자본조정 0 0

4. 기타포괄손익누계액 0 0



5. 이익잉여금(결손금) -57,722,514

자  본  총  계 5,936,142,256 0

부 채 및 자 본 총 계 74,898,134,941 0



Ⅱ. 손익계산서

당기 제1기 기말 시작일 2021.07.20 종료일 2021.11.30
전기 제-기 기말 시작일 종료일 -

회사명: 이에스알켄달스퀘어에셋2호위탁관리부동산투자회사(주) (단위 : 원)

과목

제 1 (당)기 제 - (전)기

금액 금액

최근 3개월 당기누적 최근 3개월 전기누적

Ⅰ. 영업수익 7,409,359 7,409,359 0 0

2) 임대료수익 6,782,353 6,782,353

3) 관리비수익 545,043 545,043

7) 기타영업수익 81,963 81,963

Ⅱ. 영업비용 64,304,850 64,304,850 0 0

2) 급여 7,000,000 7,000,000

6) 자산관리수수료(AMC수수료) 857,714 857,714

8) 자산보관수수료 7,750,000 7,750,000

9) 일반사무위탁수수료 10,500,000 10,500,000

10) 기타지급수수료 33,985,000 33,985,000

11) 유형자산감가상각비 2,408,770 2,408,770

14) 세금과공과 1,492,433 1,492,433

16) 보험료 310,933 310,933

Ⅲ. 영업이익 -56,895,491 -56,895,491 0 0

Ⅳ. 영업외수익 148,766 148,766 0 0

1) 이자수익 148,766 148,766

Ⅴ. 영업외비용 975,789 975,789 0 0

1) 이자비용 975,789 975,789

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실) -57,722,514 -57,722,514 0 0

Ⅷ. 당기순이익(손실) -57,722,514 -57,722,514 0 0

Ⅸ. 기타포괄이익(손실) 0 0 0 0

Ⅹ. 총포괄이익(손실) -57,722,514 -57,722,514 0 0

ⅩⅠ. 주당이익 -184 -184



Ⅲ. 이익잉여금처분계산서

당기 제1기 기말 시작일 2021.07.20 종료일 2021.11.30
전기 제-기 기말 시작일 - 종료일 -

회사명: 이에스알켄달스퀘어에셋2호위탁관리부동산투자회사(주) (단위 : 원)

과목

제 1 (당)기 제 - (전)기

처분예정일 2022.02.18 처분확정일 0000.00.00

금액 금액

Ⅰ. 미처분이익잉여금(미처리결손금) -57,722,514 0

1. 전기이월미처분이익잉여금(미처리결
손금) 0 0

2. 당기순이익(손실) -57,722,514 0

3. 확정급여채무의 재측정요소 0 0

4. 기타 0 0

Ⅱ. 임의적립금등의 이입액 2,068,036,214 0

Ⅲ. 이익잉여금처분액 0 0

1. 법정준비금 0 0

2. 임의준비금 0 0

3. 주식할인발행차금상각액 0 0

4. 배당금 0 0

보통주현금배당금 0 0

종류주현금배당금 0 0

보통주주식배당금 0 0

종류주주식배당금 0 0

5. 기타 0 0

Ⅳ. 결손금처리액 0 0

Ⅴ. 차기이월미처분이익잉여금(미처리결
손금) 2,010,313,700 0



Ⅳ. 현금흐름표

당기 제1기 기말 시작일 2021.07.20 종료일 2021.11.30
전기 제-기 기말 시작일 - 종료일 -

회사명: 이에스알켄달스퀘어에셋2호위탁관리부동산투자회사(주) (단위 : 원)

과목
제 1 (당)기 제 - (전)기

금액 금액

Ⅰ. 영업활동으로 인한 현금흐름 -94,183,464 0

1. 당기순이익(손실) -57,722,514

2. 당기순이익 조정을 위한 가감 -3,628,523 0

이자수익 -148,766

이자비용 975,789

감가상각비 2,408,770

기타 -6,864,316

3. 영업활동 관련 자산(부채)의 감소(증
가) 430,204,438 0

기타미수금의 변동 -599,547

선급비용의 변동 -233,895,651

선수수익의 변동 530,437,939

미지급금의 변동 4,315,769,289

예수금의 변동 6,645,812

기타 -4,188,153,404

5. 이자의 지급 -463,050,000

6. 이자의 수취 15,515

7. 법인세의 납부 -2,380

Ⅱ. 투자활동으로 인한 현금흐름 -62,875,252,750 0

1. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 -62,875,252,750 0

투자부동산의 취득 61,599,853,150

기타 1,275,399,600

Ⅲ. 재무활동으로 인한 현금흐름 69,558,704,373 0

1. 재무활동으로 인한 현금유입액 69,564,849,603 0

주식의 발행 6,000,010,000

단기차입금의 차입 28,143,530,519

장기차입금의 차입 34,300,000,000

기타 1,121,309,084

2. 재무활동으로 인한 현금유출액 -6,145,230 0

기타 6,145,230

Ⅳ. 환율변동효과 반영전 현금및현금성
자산의 증감 6,589,268,159 0

Ⅵ. 현금및현금성자산의 순증감 6,589,268,159 0

Ⅷ. 기말 현금및현금성자산 6,589,268,159 0



Ⅴ. 자본변동표

당기 제1기 기말 시작일 2021.07.20 종료일 2021.11.30
전기 제-기 기말 시작일 - 종료일 -

회사명: 이에스알켄달스퀘어에셋2호위탁관리부동산투자회사(주) (단위 : 원)

구분 자본금 자본잉여금 자본조정 기타포괄
손익누계액 이익잉여금 기타 총계

44397 0 0 0 0 0 0 0

자금의출자 856,667,000 5,137,197,7
70 0 0 0 0 5,993,864,770

당기순이익(손실) 0 0 0 0 -57,722,514 0 -57,722,514

44530 856,667,000 5,137,197,7
70 0 0 -57,722,514 0 5,936,142,256

0

0

0

0



Ⅵ. 재무제표에 대한 주석(차입에 관한 구체적인 사항을 포함)

주석은 투자보고서 마지막에 별첨합니다.



Ⅶ. 감사인의 감사(검토) 의견

- 외부감사인의 감사(검토)의견 및 위반사항

감사(검토)의견 :적정

기타사항(특기사항 포함)

- 내부감사인의 감사(검토)의견 및 위반사항

감사(검토)의견 :적정

기타사항(특기사항 포함)



제 6부 중요한 소송등 진행 현황

Ⅰ. 중요한 소송진행사항



제 7부 특별관계자 등과의 거래 현황

Ⅰ. 거래현황

주석 21. 참조

※ 특별관계자 등은 다음에 해당하는 자를 말함
1. 해당 부동산투자회사의 임직원 및 그 특별관계자
2. 해당 부동산투자회사의 주식을 100분의 10 이상 소유하고 있는 주주 및 그 특별관계자

※ 특별관계자는 자본시장법 시행령 제141조제1항의 특수관계인 및 공동보유자를 말함

※ 특별관계자 등과의 거래는 법 제30조제2항 각 호에 해당하는 거래를 말함



제 8부 기타사항

Ⅰ. 제재현황


































































